
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 12 LIPCA 2021 r. 
 

 

 

 

Uchwała Nr 567 w sprawie: zmiany numeracji uchwał ZO głosowanych elektronicznie w dniach od 21 do 23 

czerwca br. 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z oczywistą pomyłką pisarską dokonuje się zmiany numeracji Uchwał Zarządu Okręgu 

podjętych w drodze elektronicznego głosowania członków Zarządu Okręgu w dniach 21-23 

czerwca 2021 roku, poprzez kontynuację numeracji uchwał od numeru 560 począwszy. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 568 w sprawie: odwołania ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW oraz §7 pkt. 10 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

przy ZO PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego odwołuje się: 

 Kol. Roberta Kuźniewskiego z funkcji koordynatora OKS w dyscyplinie muchowej oraz ze 

składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego; 

 Kol. Piotra Michnowicza z funkcji koordynatora OKS w dyscyplinie muchowej oraz ze 

składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego; 

 Kol. Ryszarda Janiaka z funkcji koordynatora OKS w dyscyplinie morskiej i podlodowej 

oraz ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz Kol. Rafałowi 

Wawrzynowiczowi. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 569 w sprawie: uzupełnienia składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW oraz §8 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy 

ZO PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego powołuje się Kol. Jana Werdę – sędziego klasy 

krajowej w skład Okręgowego Kolegium Sędziowskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz Kol. Rafałowi 

Wawrzynowiczowi. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Uchwała Nr 570 w sprawie: nadania uprawnień sędziego wędkarskiego klasy podstawowej 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW oraz „Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego” (Cz. II. pkt. 1 

ppkt. 1.5), uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego nadaje się uprawnienia sędziego wędkarskiego 

klasy podstawowej osobom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz 

przewodniczącemu Okręgowego Kolegium Sędziów 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 571 w sprawie: zgody na rozpoczęcie negocjacji w sprawie zbycia udziałów Okręgu  

w GR Sp. z o.o. 

„Na podstawie § 47 ust. 21 Statutu PZW Uchwały Nr 15/2021 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. z dnia 18.06.2021 r., uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na rozpoczęcie negocjacji w sprawie zbycia przez Okręg PZW w Jeleniej Górze 

51% udziałów w Gospodarstwie Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, w tym udostępnienia – w 

oparciu o podpisaną umowę o zachowaniu poufności - dokumentacji Spółki niezbędnej do 

przeprowadzenia procesu wyceny. 

2. Zawarcie umowy przedwstępnej oraz ostateczne zbycie udziałów wymaga odrębnej uchwały 

Zarządu Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi ZO, wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych ZO 

oraz skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,12.07.2021r. 


